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تپه چمن لیلان ۹۰۰۰ ساله، قدیمی ترین روستای نوسنگی  

سه سفال تاریخی متعلق به هزاره اول قبل از میلاد کشف شد

گروه گردشگری- دوره عالی 
گردشگری هوشمند به همت وزارت 
میراث فرهنگی گردشگری و صنایع 
دستی و مرکز تحقیقات شهر هوشمند 
ایران و دانشکده گردشگری دانشگاه 
تهران در معاونت گردشگری برگزار 

شد.
زاهد شــفیعی )مدیــرکل دفتر 
مطالعات و آموزش گردشــگری( با 
اشــاره به آنکه گردشگری به عنوان 

صنعت انسان محور نه ماشین محور به 
طور کلی یکی از رویکردهای اساسی 
معاونت گردشگری در حوزه آموزش 
است، گفت: ارتقای جایگاه آموزش 
در اسناد بالادستی توسعه گردشگری 
کشور با تاکید برعدم توجه صرف به 
سخت افزار بلکه نرم افزار مد نظر است. 
در سند راهبردی گردشگری کشور به 
عنوان یک ســند فرابخشی، استقرار 
نظــام جامع آموزش گردشــگری با 

هدف استقرار صلاحیت های حرفه ای 
نیروی انســانی صنعت گردشگری با 
همــکاری وزارت گردشــگری و 

وزارت علوم بوده است.
او با اشاره به آنکه اقدام اساسی در 
همین راستا صورت گرفته، گفت: نگاه 
ما، باز طراحــی الگوی آموزش های 
مهارت محور گردشــگری بر اساس 
رویکرد تقاضا محور و بازار محور و 
بازنگری سرفصل ها و تولید محتوای 

آموزشــی با رویکرد کاربردی سازی 
آموزش اســت. همچنیــن درصدد 
ماموریت گــرا کردن نظــام آموزش 

گردشگری هستیم.
شــفیعی ادامــه داد: بر اســاس 
گزارش ســازمان جهانی گردشگری 
۴۰ درصد مشــاغل ۲۰ ســال آینده 
گردشــگری هنوز ایجاد نشــده اند. 
از ایــن رو نیاز اســت تا درک تحول 

دیجیتال مدنظر قرار گیرد. 
تحقق این مفهوم ارتقای ادبیات 
و زبان تجاری صنعت گردشگری را 
می طلبد. بحــث دگرگونی و تحول 
مطرح اســت. هوش حکمرانی برای 
رصد و پایش مستمر و بیان اطلاعات 
از اولویت های بالایی برخوردار است 
و می تواند همچون ابزاری برای دولت 
برای توزیع سفر و اعمال سیاست های 
دیگر مانند سفرهای ارزان قیمت عمل 

کند.
او تاکیــد کرد: اگــر صنعتی با 
حــوزه IT و انــرژی در حال رقابت 

هســت به همان اندازه نیازمند تزریق 
فکــر، خلاقیت و جریــان نواوری و 
 INNOVATION هوشمندسازی
 IN PROCESS-SERVICE-
 PRODUCT-PLATFORM
به این صنعت هستیم. لذا قطعا توسعه 
صنعت گردشــگری و تحقق ۵ برابر 
شدن ایرانگردی های خارجی) تنوع 
بخشی و توسعه محصولات و خدمات 
و مقاصد گردشــگری در عرصه بین 
المللــی( نیازمند مــواردی از جمله 
درک و استقرار گذار دیجیتال، تحول 
دیجیتال، هــوش حکمرانی و رصد 
و پایش مســتمر جریان گردشگری 
هوش   ،)TRANPARENCY(
تجــاری بــرای مدیریــت عرضه و 
تقاضا و بازارســازی و تجاری سازی 

محصولات است. 
دوره آموزشی امروز در راستای 
تحقــق همین ماموریت ها هســت. 
امیدوارم از این دوره ارزشــمند بهره 

کافی ببریم.

گروه گردشگری- در راستای 
مطالعــات پیش از تاریخی شــمال 
غرب ایــران و حوضه دریاچه ارومیه 
و همچنین بمنظور حفاظت و صیانت 
از محوطه های باستانی میراث فرهنگی 
کشــور، دومین فصل پروژه باســتان 

شناسی لیلان به انجام رسید.
اکبر عابدی )سرپرســت هیئت 
باستان شناســی( گفت: دومین فصل 
پروژه باستان شناســی لیلان با عنوان 
گمانه زنی به منظــور تعیین عرصه و 
پیشنهاد حریم تپه چمن لیلان با مجوز 
پژوهشگاه و با همکاری دانشگاه هنر 
اسلامی تبریز و اداره میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی استان 
آذربایجان شــرقی با همراهی تیمی 
از باستان شناســان شمال غرب ایران 
انجام شــد. عضو هیات علمی گروه 
باستان شناســی دانشگاه هنر اسلامی 
تبریز افزود: تپه چمن لیلان در بخش 
لیلان شهرستان ملکان در جنوب شرق 
دریاچه ارومیه و در جنوب غربی ترین 
نقطه اســتان آذربایجان شرقی واقع 
شده؛ این محوطه در تاریخ ۲۵ اسفند 
۱۳۷۹ با شــماره ثبتی ۳۰۸۹ به عنوان 
یکی از آثار ملی ایران به ثبت رســیده 

است.
ایــن باستان شــناس اظهارکرد: 
از آنجائیکه دشــت لیلان در جنوب 
شــرق دریاچه ارومیه و جنوبی ترین 
شــهر استان آذربایجان شرقی یکی از 

مهم ترین دشت های پیش از تاریخی 
و تاریخی این منطقه به شــمار می آید 
و بــا توجه به پرســش ها و ابهامات 
اساســی در رابطه با نوسنگی و مس 
و ســنگ این منطقه از شــمال غرب 
ایران و همچنیــن با توجه به اهمیت 
دو محوطه نوســنگی الله قلی تپه سی 
و تپــه چمن دومیــن فصل مطالعات 
باستان شناسی و همچنین تعیین عرصه 
و پیشنهاد حریم برای حفاظت محوطه 
در تپه چمن لیلان آغاز شــد. تا بتوان 
ضمــن حفاظت از ایــن دو محوطه 
ارزشمند به بازنگری گاهنگاری دقیق، 
مواد فرهنگی نوســنگی این منطقه، و 
همچنین به جایــگاه این دو محوطه 
مهم در مطالعات نوســنگی شــمال 
غرب ایران و غرب آســیا و نیز روابط 
منطقــه ای و فرامنطقه ای و تجارت با 

مناطق همجوار شرق آناتولی، شمال 
بین النهرین و قفقاز جنوبی از یک سو 
و بــا غرب و جنوب دریاچه ارومیه از 

سوی دیگر پرداخت.
سرپرست هیئت باستان شناسی 
بــا بیان اینکه در راســتای فصل اول 
مطالعات چمن لیلان، ۱۳ گمانه تعیین 
عرصه و حریم ایجاد و مورد گمانه زنی 
قرار گرفــت که نتایج قابل توجهی و 
ارزشــمندی را بــه همراه داشــت 
تصریح کرد: سفال ها و مواد فرهنگی 
که از گمانه های تعیین عرصه و حریم 
و بررسی سطحی بدست آمد نشان داد 
که اســتقرار در این محوطه به احتمال 
فراوان از آغاز دوران نوسنگی باسفال 
در حدود ۷۰۰۰ پیــش از میلاد آغاز 
شــده و به مدت حدود یک هزاره و تا 

۶۰۰۰ پیش از میلاد ادامه یافته است.

عابدی اظهارکــرد: کاوش های 
اولین فصل تپه الله قلی لیلان روشــن 
ســاخت که این محوطه بــه همراه 
محوطــه همجوار آن یعنی تپه چمن، 
قدیمی ترین روســتاهای نوســنگی 
آذربایجان ایران را تشکیل می دهند که 
تپه الله قلی لیلان یک روســتای بسیار 
بزرگی به وســعت حدود ۴ هکتار را 
شــامل می شود که دارای ۹ متر نهشته 
و آثار فرهنگی متعلق به دوره نوسنگی 
اســت که از این حیث این محوطه را 
در زمره شــاخص ترین و بزرگترین 
روستاهای آغازین نوسنگی غرب آسیا 
و شمال غرب ایران قرار می دهد. این 
باستان شــناس افزود: ۱۳گمانه تعیین 
عرصه و حریم محوطه نیز این امکان 
را فراهم ساخت تا محدوده و وسعت 
دقیق محوطه مشــخص و وســعت 
موجود و برجای محوطه را از ۶۰×۵۰ 
متر )وســعت امــروزی محوطه( به 
وسعت حدود ۱.۵ هکتاری را برای این 
محوطه پیشنهاد دهد و برنامه ریزی ها 
برای حفاظت از محوطه و جلوگیری 
از پیشروی کشــاورزان و زمین داران 
اطــراف محوطه به عرصــه و حریم 
محوطه صــورت گیرد که با تصویب 
نهایی نقشــه تعیین عرصه و حریم و 
ابلاغ آن به مالکان و زمین داران اطراف 
محوطه امید است که مراحل قانونی و 
حقوقی جهت حفاظت هر چه بیشتر 

محوطه صورت گیرد.

فرمانده  گردشــگری-  گروه 
یگان حفاظــت میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی زنجان 
گفت: ســه ظرف ســفالی تاریخی با 
قدمت هــزاره اول قبــل از میلاد در 
حین پایــش نیروهای یگان حفاظت 

در روستای انذرر طارم کشف شد.
ســرهنگ حســینعلی فضلی 
افزود: شهرستان طارم به دلیل قدمت 
تاریخــی دارای محوطه هــا، تپه ها و 
بناهای فراوان از دوران مختلف پیش 
از تاریخ تا دوران تاریخی و همچنین 

اسلامی است که این آثار در ارتفاعات 
و دشت های باستانی قرار دارد.

وی با بیان اینکه نیروهای یگان 
حفاظت میراث فرهنگی شهرســتان 
زنجان با اقدامات اطلاعاتی گسترده 
و تحقیقات جامع موفق شــدند یک 
متهم را که در زمینه فروش سکه های 
تقلبی فعالیت داشــت شناسایی کرده 
و ۵۰ ســکه تقلبی با طرح ساسانی را 
کشف کنند، اضافه کرد: در این ارتباط 
یک نفر دســتگیر شد که پرونده اش 
برای ســیر مراحل قانونی به مراجع 

 ذی صــلاح قضایــی تحویــل داده 
شد.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی زنجان اظهار کرد: در سال های 
گذشــته فعالیت های موثــری برای 
جلوگیــری از حفاریهای غیر مجاز و 
قاچاق اشیای عتیقه در اماکن تاریخی 
و محوطه هــای باســتانی توســط 
نیروهای یگان حفاظت انجام گرفته 

است.
وی یادآور شد: برای حفاظت از 

اشیای تاریخی و مبارزه با قاچاق آثار 
باستانی به عنوان بخشی از سند هویت 
ملی کشــور و استان زنجان در تمامی 

حوزه ها عزم جدی داریم.
حفاظــت  یــگان  فرمانــده 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دســتی زنجان خاطرنشان کرد: مردم 
می تواننــد از طریق ســامانه ۰۹۶۶۲ 
تخریب  غیرمجــاز،  حفاری هــای 
میراث فرهنگــی و یــا تعرض به آثار 
تاریخی را به کارشناســان ســازمان 

میراث  فرهنگی اطلاع دهند.

گروه گردشگری- آمارها علاوه 
بــر آنکه نمایــی از وضعیت کنونی را 
نشان می دهد،     راهنمایی برای اقدامات 
آتی نیز به شــمار می رود. در کنار اینها 
می شــود با آمار مقایسه را انجام داد و 
با این مقایسه، تاثیر عوامل مختلف بر 
پدید آمدن یک وضعیت را  سنجید. در 
صنعت هتلداری نیــز به همین گونه 
اســت،     آمار و ارقــام از تعداد هتل   ها،     
ضریــب اشــغال آنهــا در برهه   های 
مختلف علاوه بر آنکه چشم   اندازی از 
این صنعت به دســت می دهد،     دست 
سرمایه گذاران را باز می   گذارد تا بتوانند 
با اشــراف به شــرایط در این حوزه و 
مناطق مختلف ورود پیدا کرده و انتظار 
بازگشت ســرمایه را داشته باشند. با 
وجود این به نظر می رسد در این زمینه 
مانند سایر بخش   های گردشگری نظیر 
گردشــگری داخلی و... آمار و ارقام یا 
وجود ندارد یا دسترســی به آنها آسان 

نیست.
جمشید حمزه زاده، رئیس جامعه 

حرفه   ای هتلــداران ایران می   گوید: ما 
در ایران یک مکانیزم آماری مشخص 
درباره ضریب اشغال هتل   ها نداریم و 
همین امر باعث شده آماری که در این 
زمینه بیان می شــود به شکل حدودی 
باشــد و عدد و رقم دقیق بیان نشــود. 
او با اشــاره به اینکه در هتل   ها لیست 
ثبت    شده   ای از مســافران وجود دارد 
کــه همین حــدود را از دیگــر آمار 
گردشــگری دقیق   تر می کند،     اضافه 
می کند: با این حــال عموما آمارها به 
شکل عمومی منتشر نمی شود هر چند 
کسانی که قصد سرمایه گذاری در این 
حوزه را داشته باشند می توانند با جامعه 
هتلداران در تماس باشــند که به شکل 
رایگان و افتخاری داده   ها و اطلاعات 
مرتبط را در اختیارشــان می   گذارد تا با 
چشم باز وارد این حوزه شوند. رئیس 
جامعه حرفه   ای هتلداران ایران در این 
باره که چرا این آمار از ســوی متولی 
گردشگری اعلام نمی شود   ، می      گوید: 
لازمه ایــن امر تعامل میــان وزارت 

میراث فرهنگی و گردشگری با جامعه 
هتلداران است که متاسفانه در این زمینه 
تعاملات چندان کامل و گسترده نیست 
که بتوانیم به زبان مشــترک برسیم. او 
درباره وضعیت کنونی هتلداران اضافه 
می کند: اوضاع این صنعت به شــدت 
آشفته است،     ضریب اشغال هتل   ها به 
شکل محسوسی پایین آمده است و اگر 
وضعیت به همین شکل ادامه پیدا کند 
بسیاری از هتل   ها یا تعطیل خواهند شد 
یا مشــابه زمان کرونا به سمت تعدیل 
نیروهای ثابت خود می   روند. متاسفانه 
متولی گردشــگری هم علاقه   ای برای 
رفع این مشکل ندارد و مجموعه   ای از 
اقدامــات پراکنده و غیر هدفمند را در 
این زمینه انجام داده اســت. حمزه   زاده 
از کنســلی ۸۵ درصد از رزرو هتل      ها 
برای توریســت   های خارجی و بالای 
۵۰ درصد برای گردشگران داخلی خبر 
می دهد و می   گوید: شرایط اخیر کشور 
باعث انصراف توریست   های خارجی 
از ســفر به ایران شده و از سوی دیگر 
تــورم و بالا رفتن قیمت ها ســفر را از 
ســبد گروهی از خانوارهــای ایرانی 
حذف کرده است،     ضمن اینکه اتفاقات 
اخیر هم در بی  علاقگی مردم به ســفر 
تاثیرگذار بوده است. آیا حراجی سفر 
به عنوان برنامه   ای که متولی گردشگری 
برای رونق سفر در نیمه دی ماه و بهمن 
قرار اســت اجرا کند، می تواند رکود 

حاکــم بر هتل   های کشــور را جبران 
کند؟ رئیس جامعه حرفه   ای هتلداران 
ایران پاســخ می دهد: حراجی ســفر 
اثرگــذار نخواهد بود زیرا روی آن کار 
علمی و مطالعاتی انجام نشــده است،     
در کنار آن ما شاهد هماهنگی با هتل   ها 
هم نیستیم. اگر در نظر بگیرید یکی از 
هزینه   های عمده سفر اقامت و به معنای 
دیگر هتل است،     چطور می توانیم سفر 
ارزان را طراحــی کنیم و در آن هتل   ها 
نقشی نداشته باشــند؟ متاسفانه آنچه 
می   بینیم این اســت که گروهی بدون 
در نظر گرفتــن فعالان اصلی صنعت 
توریســم برنامه   ای می   ریزند که وجه 
تبلیغاتی آن غالب است. او از خلأهای 
آماری دیگر گردشــگری در کشــور 
به نبود آمار مشــخص توریست های 
داخلی و خارجی به تفکیک ســخن 
می   گوید و اضافــه می کند: آماری که 
دربــاره گردشــگران خارجی مطرح 
می شــود، از مبادی ورودی کشور به 
دســت آمده اســت، در این زمینه هر 
فردی که با هر انگیزه   ای وارد ایران شده 
باشد به عنوان توریست ورودی لحاظ 
می شــود. حمزه   زاده با تاکید بر اینکه 
ما باید در کشــور یک مکانیزم آماری 
برایکسب تعداد دقیق گردشگران چه 
داخلی و چه خارجی داشــته باشیم،     
می   گوید: سیاســتگذاری   ها زمانی به 
اهداف خــود دســت می   یابند که بر 

مبنای آمــار و اطلاعات صحیح انجام 
شــوند، همچنین ســرمایه گذاران با 
اســتفاده از این آمار می توانند بررسی 
کنند در کجا می توانند بازگشت سرمایه 
داشــته باشند و خلأهای موجود را پر 
کنند. سید حسن سیادتان رئیس جامعه 
هتلداران اســتان فارس هم در این باره 
می      گوید: از آنجــا که هتل   ها زیر نظر 
اداره اماکن فعالیت می کنند باید ورود 
هر مسافری را در سامانه ثنا ثبت کنند. 
بنابراین آمار دقیق مسافران را می توان 

از اداره اماکن استان   ها دریافت کرد.
او در ایــن بــاره که کســانی که 
قصد سرمایه گذاری یا پژوهش درباره 
وضعیت هتل   هــا را دارند برای اطلاع 
از وضعیت ضریب اشغال هتل ها باید 
به چه نهــادی مراجعه کنند،  از بخش 
ســرمایه گذاری اداره    کل   های میراث 
فرهنگی و گردشــگری اســتان   ها یاد 
و اضافــه می کنــد: در وزارت میراث 
فرهنگی و گردشگری هم این داده   ها در 
اختیار کسانی که قصد سرمایه گذاری 
دارند،     قــرار می گیرد. علاوه بر آن در 
سامانه جامع نظارت، آمار و اطلاعات 
نیز  گردشــگری )جانا(  تاسیســات 
آمارهــای مرتبــط با هتل   ها توســط 
گرداننــدگان ایــن مجموعه   ها به روز 
می شــود. گفته   های این فعالان بخش 
هتلداری کشــور نشان می دهد گرچه 
آمارهــا در مراجع مختلف وجود دارد 

اما همان گونه که جمشــید حمزه   زاده 
شــرح داده اســت،     یــک مکانیــزم 
مشــخص برای جمع   آوری و نمایش 
آن برای عموم کســانی که علاقه   مند 
بــه تحلیل آنها هســتند وجود ندارد،     
بنابراین پژوهشــگر یا ســرمایه گذار 
ناچار می شــود به اخبار بسنده کرده یا 
خود را در گیر و دار بوروکراسی اداری 
بیندازد تا بتواند دریابد کدام مناطق در 
حال خیز برداشــتن برای تبدیل شدن 
به مقاصد گردشــگری آینده هستند و 
در مقابل در کدام مناطق اضافه ظرفیت 
چنیــن مجموعه   هایی وجــود دارد.  
همچنان که در روزهای اخیر اسماعیل 
قادری، اســتاد مدیریت گردشگری 
دانشــگاه علامه طباطبایی گفته بود: 
ما در ایران نه تنها درباره گردشــگری 
داخلی   مان به آمار دسترســی نداریم، 
بلکه نرخ اشــغال هتل   ها هم مشخص 
نیست که یکی از بزرگ ترین خلأهای 
آماری به حساب می   آید. اگر قرار باشد 
فردی در یک مقصد ســرمایه گذاری 
کند، باید برآوردی از نرخ اشغال هتل   ها 
و اقامتگاه   های آن مقصد در کنار تعداد 
تخت و هتل داده شود. متاسفانه معمولا 
درباره تعداد تخت   های هتل روال این 
اســت که تعداد اتاق   ها را در عدد دو 
ضرب می کننــد،     همیــن امر باعث 
می شود آمار دقیقی در ا ین زمینه وجود 

نداشته باشد.

مدیرکل دفتر مطالعات و آموزش گردشگری:

۴۰ درصد مشاغل ۲۰ سال آینده 
گردشگری هنوز ایجاد نشده اند

یک کشف غیرمعمول در مقبره 
باستانی مصری

گروه گردشــگری- باستان شناســان بقایای ســر ۹ تمســاح را 
 کــه در یکــی از مقبره هــای مصر باســتان دفن شــده بودند، کشــف 

کردند.
۹ ســر تمســاح در یک مقبره، توســط گروهی از متخصصان مرکز 
باستان شناســی مدیترانه در دانشــگاه ورشــو در حیــن کاوش در یک 

گورستان باستانی واقع در مصر کشف شد.
بقایــای این حیوانــات در داخل دو مقبره پنهان شــده بودند که به 
مقامات بلندپایه ای تعلق دارند که در عصر »پادشــاهی نوین«، بین قرن 

شانزدهم پیش از میلاد تا قرن یازدهم پیش از میلاد زندگی می کردند.
باستان شناســان از این اکتشاف به عنوان یافته ای منحصر به فرد یاد 
کردند و نتایج کاوش را در مجله »باستان شناســی آفریقا« به اشــتراک 

گذاشتند.
این گروه از باستان شناســان از سال ۲۰۱۳ در این گورستان کاوش 
کرده اند. یکی از آن ها متعلق به »چِتی«، یکی از مقامات بلندپایه در زمان 
حکومت فرعون »منتو هوتپ دوم« )۲۰۵۵ پیش از میلاد تا ۲۰۰۲ پیش 
از میلاد( است. دیگری به خدمتگزاری ناشناس دربار سلطنتی تعلق دارد 

که از مقام نسبتا مهمی برخوردار بود.
مقبره ها ۹ جمجمه تمســاح از نوع بزرگ بومی زیســتگاه های آب 
شــیرین مصر را درحالی دربر گرفته اند که این جمجمه ها در پارچه های 

کتانی پیچیده شده بودند.
سرپرست گروه باستان شناسی که این جمجمه ها را کشف کرده اند، 
این اکتشــاف را کاملا "غیرمعمول" و نخستین نوع در تاریخ کاوش های 

مصری توصیف کرد.
تاکنون مومیایی  تمســاح های زیادی در کنار رود نیل کشــف شده  
اســت. همه آن ها مومیایی کامل تمســاح ها هســتند که در دخمه های 
مخصوص حیوانات مقدس قرار داده شــده بودند. تمســاح ها در مصر 
 باســتان به عنوان شکل ایزد »سوبک« در نظر گرفته می شدند و مقدس 

بودند.
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مدیرکل دفتر مطالعات و آموزش گردشگری تصریح کرد: براساس گزارش سازمان جهانی گردشگری ۴۰ درصد 
مشاغل ۲۰ سال آینده گردشگری هنوز ایجاد نشده اند. از این رو نیاز است تا درک تحول دیجیتال مدنظر قرار گیرد.

هــوش حکمرانــی بــرای رصــد و پایــش مســتمر و بیــان اطلاعــات از اولویت های 
بالایــی برخــوردار اســت و می توانــد همچــون ابــزاری بــرای دولــت بــرای توزیع 
ســفر و اعمــال سیاســت های دیگــر ماننــد ســفرهای ارزان قیمــت عمــل کنــد.

تابلوی خاموش مقابل سرمایه گذاران گردشگری

شناسه: 1435754روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

آگهي تجدید مناقصه عمـومي یک مرحـله اي
 » شماره 1۴۰1-65 «

       شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی 1مرحله ای , نسبت به »   اجرای عملیات مقاوم سازی و ایمن سازی فونداسیون 
برج شماره 229 و 116 خط 230کیلوولت جاسک-زرآباد  « اقدام نماید.

    لذا ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت 
به واریز مبلغ500,000ریال ، بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187بنام تمرکز وجوه درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهای شرکت سهامي برق منطقه اي 
هرمزگان  ازتاریخ1401/10/19 لغایت 1401/10/24 اقدام ویک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام 
ونســبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شــماره 33313776-33313774-076 داخلي2045، ودر 

خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . 
1 - الزامات:

1-1 دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در زمینه ابنیه یا نیرو
1-2 دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون

1-3  بازدید از محل اجرای پروژه که در روزدوشنبه مورخ 1401/10/26 راس ساعت 10 صبح می باشد و  تنظیم صورتجلسه با کارفرما و بار گذاری در سامانه ستاد  الزامی 
میباشد. )جهت هماهنگی بازدید با مهندس دلشاد 09179814984تماس حاصل فرمایید()ضمنا نماینده محترم شرکت ها در زمان بازدید همراه  داشتن مهر شرکت الزامی می باشد(

2 -مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  680،532،743ریال به صورت تضمین معتبر بانکی  و یا واریز نقدی
3- مدت انجام پروژه:چهار ماه شمسي

4-دستگاه نظارت : معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات فنی خود  با تلفن09179814984 
)آقای  مهندس دلشاد( تماس حاصل فرمایند.

5-حداکثـرمهلت تحویل اسنـادبه دبیرخانه اینشرکت تاساعت 8صبح روز چهارشنبه مورخ1401/11/05 و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 10 صبح همان روز دردفتر امور 
تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 

6-به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.
7-آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر "  قابل مشاهده مي باشد.                                


